



John Stenderup A/S

Ribevej 35
6760 Ribe
CVR-nr. 15254343

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2022

Lisa Stenderup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

John Stenderup A/S

Ribevej 35

6760 Ribe

CVR-nr.: 15254343

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 75445069

Telefax: 75445811

E-mail: post@johnstenderup.dk

Bestyrelse

Lisa Stenderup

Erling Stenderup

John Stenderup

Direktion

Erling Stenderup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive elinstallatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 171 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 1.137 t.kr. mod 1.067 t.kr. sidste år.

Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		986.556	977.150
Personaleomkostninger	1	(740.450)	(756.722)
Af- og nedskrivninger	2	(21.551)	(15.746)
Driftsresultat		224.555	204.682
Andre finansielle indtægter	3	477	88
Andre finansielle omkostninger		(5.526)	(4.723)
Resultat før skat		219.506	200.047
Skat af årets resultat	4	(48.881)	(44.272)
Årets resultat		170.625	155.775
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	100.000
Overført resultat		(129.375)	55.775
Resultatdisponering		170.625	155.775

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.690	85.241
Materielle aktiver	5	63.690	85.241
Anlægsaktiver		63.690	85.241
Fremstillede varer og handelsvarer		448.524	434.597
Varebeholdninger		448.524	434.597
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		346.116	309.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.210
Udskudt skat		4.000	6.000
Andre tilgodehavender		671.411	689.135
Tilgodehavender		1.021.527	1.020.116
Likvide beholdninger		483.365	601.386
Omsætningsaktiver		1.953.416	2.056.099
Aktiver		2.017.106	2.141.340

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		337.265	466.640
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	100.000
Egenkapital		1.137.265	1.066.640
Anden gæld		0	39.635
Langfristede gældsforpligtelser		0	39.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.404	285.304
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.585	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		126.325	232.154
Skyldige sambeskatningsbidrag		46.881	39.272
Anden gæld		348.646	478.335
Kortfristede gældsforpligtelser		879.841	1.035.065
Gældsforpligtelser		879.841	1.074.700
Passiver		2.017.106	2.141.340

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	466.640	100.000	1.066.640
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(129.375)	300.000	170.625
Egenkapital ultimo	500.000	337.265	300.000	1.137.265

Noter

1 Personalemkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	648.137	662.839
Pensioner	77.536	78.770
Andre omkostninger til social sikring	13.458	14.513
Andre personaleomkostninger	1.319	600
	740.450	756.722
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	21.551	15.746
	21.551	15.746

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	477	88
	477	88

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	46.881	39.272
Ændring af udskudt skat	2.000	5.000
	48.881	44.272

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	420.154
Kostpris ultimo	420.154
Af- og nedskrivninger primo	(334.913)
Årets afskrivninger	(21.551)
Af- og nedskrivninger ultimo	(356.464)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.690

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sammenbeskatning med ES & LS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers kendte nettoforpligtelse i sambeskatning fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
